
Výsledky projednání zastupitelstva obce na zasedání konaném dne 17.12.2013 v Hnačově: 

Usnesení č.13/12: Ověřovateli zápisu jsou určeni pan Petr Kučera a Karel Král, zapisovatelkou určena Iveta 
Voráčková a zastupitelstvo je v nadpoloviční většině všech členů zastupitelstva usnášeníschopné. 

Usnesení č.13/13: Zastupitelstvo schvaluje program stanovený na pozvánce. 

Usnesení č.13/14: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění poptávky na nejvhodnějšího dodavatele stavby 
„Pódium s přístřeškem v ATC“ s tím, že výběr bude uskutečněn na dalším veřejném zasedání zastupitelstva 
obce, na kterém bude s konečnou platností rozhodnuto, zda realizace tohoto projektu bude v roce 2014 
zahájena. 
Usnesení č.13/15: Zastupitelstvo obce schvaluje na základě záměru obce, který byl schválen na zasedání 
24.9.2013 a vyvěšen 29.11.2013 prodej pozemků v chatách par.č.573/2 o výměře 107 m2, par.č. 603/108 o 
výměře 300 m2,  par.č. 603/109 o výměře 3 m2,  par.č. 603/110 o výměře 43 m2 , par.č. 603/111 o výměře 4 m2, 
par.č. 603/112 o výměře 286 m2 , par.č. 603/114 o výměře 103 m2 a par.č. 603/115 o výměře 50 
m2  v katastrálním území Hnačov za cenu 80,- Kč/m2,  a pozemku  par.č.603/107 o výměře 132 
m2 v katastrálním území Hnačov za cenu 50,- Kč/m2 žadatelům. 
Uzavření řádných kupních smluv s dodržením podmínek stanovených zveřejněným záměrem zajistí starosta. 

Usnesení č.13/16: Zastupitelstvo obce schvaluje na základě záměru obce, který byl schválen na zasedání 
26.6.2013 a vyvěšen 29.11.2013 prodej pozemků zemědělské půdy  par.č.271/2 o výměře 1884 m2, par.č. 
262/6 o výměře 66 m2 , par.č. 262/7 o výměře 570 m2,  par.č. 262/8 o výměře 49 m2 v katastrálním území 
Hnačov za cenu 10,- Kč/m2 žadateli. Uzavření řádné kupní smlouvy s dodržením podmínek stanovených ve 
zveřejněném záměru zajistí místostarosta. 

Usnesení č.13/17: Zastupitelstvo obce schvaluje na základě záměru obce, který byl schválen na zasedání 
24.9.2013 a vyvěšen 29.11.2013 odkoupení pozemku par. č. 254            o výměře 61 m2 v katastrálním území 
Hnačov za cenu 150,- Kč/m2 obcí Hnačov. Uzavření řádné kupní smlouvy s dodržením podmínek stanovených 
ve zveřejněném záměru zajistí starosta. 

Usnesení č.13/18: Zastupitelstvo obce schvaluje záměr obce prodat části pozemku par.č.603/1 a část 
pozemku par.č.699 jednotlivým žadatelům v přibližném rozsahu dle přiložených nákresů za cenu 80,- Kč/m2. 

Usnesení č.13/19: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtový výhled na roky 2014 – 2017 tak, jak byl 
předložen. 

Usnesení č.13/20: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet na rok 2014 tak, jak byl předložen. 
Usnesení č.13/21: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.3/2013 se změnou v příjmech o 
428.881,- Kč a ve výdajích o 433.486,- Kč. 

V Hnačově dne 27.12.2013 

Jiří Šebesta                                                    Milan Přerost 
starosta                                                          místostarosta 

 


